IV. fol. 178. *Cantica in Da- minicis diebus.* Loca sunt e sacris Literis depromta, nec pro Do- minicis modo, sed pro praecipu- is per annum Festis, quae, cur *Cantica adpellentur*, vel quis eo- rum in Liturgia usus fuerit, non invenio. *Canticum I.* constat loco I/aiae a v. 2. C. XXXIII. ad v. 11. *Canticum II.* a v. 13. ad v. 18. &c.

## DCCCLI.

Codex membraneus lat. Sec. 714  
XIV. Folior. 68. 4. nigro rubro-  
que varius est Ordo celebrandi  
divi-